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Derby na początek rundy? To zapowiada emocje już na start ligowej wiosny! Jutro, na
stadionie w … Rybnie, zostanie rozegrany mecz IV ligi, którym Constract Lubawa i Motor
Lubawa zainaugurują drugą część sezonu.

Jako pierwsza rundę wiosenną rozpoczęła III liga, teraz do gry wchodzą także
zespoły z IV ligi oraz klasy okręgowej.

Jutro (niedziela 10 marca) ligowe granie w 2024 rozpoczną dwie drużyny reprezentujące powiat
iławski, a ściślej – miasto i gminę Lubawa, w rozgrywkach IV ligi. Mecz Constractu (gospodarze)
z Motorem zostanie rozegrany nie na boisku w Grabowie (jak nam powiedzieli dzisiaj
przedstawiciele KSC, pozimowy stan tego boiska nie pozwala na normalną grę na nim), ani w
Lubawie, gdzie doszło do poprzednich derbów – na trybunach zasiadło wówczas około tysiąca
kibiców!

Motor chciał nawet zorganizować zawody ponownie na swoim terenie, jednak ostatecznie
spotkanie zostanie rozegrane na stadionie w Rybnie. Mecz rozpocznie się o godz. 14.30.

Dla zespołu trenera Krzysztofa Malinowskiego będzie to pierwsze w tym roku spotkanie o
stawkę. Natomiast Constract już raz grał i wygrał. W poprzednią sobotę w Nidzicy w meczu 1/8
finału Wojewódzkiego Pucharu Polski ekipa z gminy Lubawa pokonała 1:0 Olimpię Olsztynek,
a gola dającego awans do kolejnej rundy zdobył w dogrywce … grający trener Wojciech Figurski!



Wracając do jutrzejszych derbów – gospodarze wydali komunikat w sprawie biletów na ten mecz.

„W związku z dużym zainteresowaniem meczem KS
Constract Lubawa - MLKS Motor Lubawa i w związku z
wieloma wytycznymi, do których spełnienia nas
zobowiązano informujemy, że liczba miejsc będzie
ograniczona. Na obiekt wpuszczone będą wyłącznie
osoby:

- posiadające bilet wstępu (zostały ostatnie sztuki u
Kierownika Drużyny)

- posiadające KARNET NA MECZE DRUŻYNY
FUTSALOWEJ

- osoby widniejące na liście wyjazdowej przesłanej przez
drużynę gości

Pozostałym osobom będziemy zmuszeni odmówić wstępu
na obiekt, za co z góry przepraszamy i prosimy o
zrozumienie.

UWAGA! Zrezygnowaliśmy z prowadzenia zwykłej
sprzedaży biletów (dziękujemy sponsorom za pokrycie
wysokich kosztów organizacji meczu) i wspólnie z
kibicami Motoru Lubawa będziemy kontynuować
zainicjowaną przez naszych kibiców zbiórkę na
leczenie małego Czarka! Traktujemy więc "bilety
wstępu" jako cegiełki na leczenie i opiekę, których
potrzebuje. Opłatę będzie można złożyć przy wejściu.”

- poinformował wczoraj KSC.

Wojciech Figurski już podsumowywał na naszym portalu zimowy okres przygotowawczy, uczynił to
tuż przed meczem z Olimpią właśnie, więcej w artykule: WPP. Wojciech Figurski przed meczem z
Olimpią: „Mam pozytywny ból głowy. Czas na weryfikację”

Dzisiaj natomiast rozmawialiśmy z Krzysztofem Malinowskim, szkoleniowcem Motoru. Derby na
początek rundy – taki terminarz jest dobry czy raczej odwrotnie? Pytamy trenera zespołu z

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73715-wpp-wojciech-figurski-przed-meczem-z-olimpia-mam-pozytywny-bol-glowy-czas-na-weryfikacje
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73715-wpp-wojciech-figurski-przed-meczem-z-olimpia-mam-pozytywny-bol-glowy-czas-na-weryfikacje


Lubawy.

- Szczerze mówiąc, patrząc na to całe zamieszanie
organizacyjne związane z tym meczem, na fakt, że
przeniesiono je ostatecznie z soboty na niedzielę i że
gramy je w Rybnie, to cieszę się, że te derby wkrótce
będą za nami

– mówi Krzysztof Malinowski.

- Jestem zadowolony z tego, co wypracowaliśmy zimą, jak
zespół wyglądał w sparingach, jednak nie powiem nic
nowego gdy stwierdzę, że to dopiero liga nas
zweryfikuje. Uważam, że jesteśmy dobrze
przygotowani do rundy wiosennej. Zagramy derby, a
potem skupimy się już na pozostałych meczach IV ligi

– dodaje szkoleniowiec.
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